РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября  2012 года                             №81                                       с.Кугей

О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Кугейском сельском поселении (2012-2014 годы)» №96 от 25.11.2012г.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях эффективного использования бюджетных средств, Администрация Кугейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  Долгосрочную целевую программу «Развитие муниципальной службы в Кугейском сельском поселении (2012-2014 годы)»:
 В паспорте программы, в разделе 4 приложения 2 к муниципальной программе цифры «89,1» заменить цифрами «85,0», цифры «29,7» заменить цифрами «28,5», цифры «31,4» заменить цифрами «28.5».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2012. В части бюджета 2013-2014 года вступает в силу с  01.01.2013 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кугейского

сельского поселения                                                     Л.Г. Шаповалова